
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 714

Data da emissão do comprovante: 01/09/2024 12:54:14

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 17/2022

N° do Processo: 39

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/04/2022 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/04/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/05/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:03/05/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
017A - Aquisição de combustíveis para atender as necessidades dos Fundos Municipais de Educação,
Saúde, Assistência Social e Municipio de Itaituba.
Resumo:
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017A/2022-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 039/2022.
Objeto: Aquisição de combustíveis para atender as necessidades dos Fundos Municipais de
Educação, Saúde, Assistência Social e Municipio de Itaituba. Tipo: Maior Percentual de Desconto.
Data de Abertura: 03/05/2022, as 10:00 hora local. Acesso ao edital:
www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações:
DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA.
Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/04/2022 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/714/p017a-aquisicao-de-combustiveis-para-atender-as-necessidades-dos-fundos-municipais-de-educacao-saude-assistencia-social-e-municipio-de-itaitubap/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/42c3ee5b7a6c7fe95672f07532dbf4ea.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
20/04/2022 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

20/04/2022 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

20/04/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

20/04/2022 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

20/04/2022 00:00:00 ANEXOS DO EDITAL Baixar

20/04/2022 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/093efdb9d74703f8da8e1d551d74643e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8515a572745fb3d6b52a226ef397a45b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7dae9930422c2e6cdd69d661b9f3dd53.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/55741c870f37802a29fa3423f7e107ac.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d0f11fd34985674cd58642cbdb576aad.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8b30b28bcd2c1f50f01a20038eda595f.pdf

